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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. if 8% Vendimi

PER REGHSTRIMIN S1 PERSON JURIDIK

( dymije g shtate ), une Gjyqtarja e
Gjykates se  Rrethit Gjvgesor Tirane, AL 4 '{@ ) mora ne shqyrtim

kerkesen dhe aktet ¢ paraqitura nga kerkuesi Gezim Kogiu , 1 biri i Ibrahim dhe j
Naze , i dtl. 3131970 lindur ¢ banues  ne Lushnje, shtetas shqiptar,
identifikuar me pasaporten nr 70309245 administrator i shogerise A.A.C
(Albanian Art of Construction) sh.p.k Lushnje.

Ne Tirane, sot me date %0 Mars 2007

KONSTATOVA

Se shtetesi Gezim Kociu, ka themeluar sipas aktit t& themelimit dhe statutit
t& nenshkruar prej tij, shogerine me pergiegjesi té kufizuar me emertimin A.A.C
(Albanian Art of Construction) sh.p.k Lushnje.
Selia e shoqerise eshte ne lagjen ne Lagja “L.oni Dhamo” nr 114, Lushnje.
-Kapitali themeltar i shogerisc cshte ne vieren 100.000 (njeqindmije) leke, i
zoteruar 100 % nga ortaku i vetem Gezim Kogiu.
Kohezgjatja e aktivitetit t¢ shogerise eshte mbi 20 vijet,
Administrator ishogerise cshite Gezim Kociu.
Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte -
1-Ndertime civile, industriale; punime asfaltim rrugesh dhe urash; kanalizime;
ndertime hidraulike; punime te vecanta; impjante; teknologji dhe montim;
instalime te nevojshime te Import eksportit; restaurime .
2- Tregtim me pakice e shumice, import eksport i materialeve te ndertimit,
makineri te ndryshme, pajisje.

Pasi shqyrtova kerkesen , aktin ¢ themelimit dhe statutin e paragitur nga
kerkuesi konstatoj se kerkesa cshto ¢ drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne mbeshtetje té Ligjit nr. 7638 date 19.11.1992 “ Per Shogerite Tregtare “, dhe

Ligjit nr. 7667 date 28.01.1993, “ Por Regjistrin Tregtar “.

VENDOSA



-Regjistrimin "si person juridik t¢ Shogerise me Pergjegjesi té Kufizuar me
emertimin A.A.C {Albanian Art of Construction) sh.p.k Lushnje.

-Selia e shoqerise eshte ne Lagja “Loni Dhamo” nr 114, Lushnje.

-Kapitali themeltar i shogerise cshte ne vileren 100.000 (njeqindmije) leke, i
zoteruar 100 % nga ortaku i vetem Gezim Kogiu.

-Kohezgjatja e aktivitetit té shogerise eshte mbi 20 vjet.

-Administrator i shoqerise Gezim Kociu.

-Objekti i veprimtarise se shogerise eshte :

T-Ndertime civile, industriale; punime asfaltim rrugesh dhe urash; kanalizime;
ndertime hidraulike; punime te vecanta; impjante; teknologji dhe montim;
instalime te nevojshme te import cksportit; restaurime .

2- Tregtim me pakice e shumice, import eksport i materialeve te ndertimit,
makineri te ndryshme, pajisje.

- Shogeria do te filloje aktivitetin ¢ mesiperm pas pajisjes me licence nga oganct
kompetente.

Kunder vendimit lejohet ankim sipas gt

Tirane, me _Of mars , 2007

GJYQTARE
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G . “AAC (Albanian Art of Construction) sh.p.K
(P AKT THEMELIMI
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Ne Tirane, sot me daten 6 shikurt 2007, { dymije e shtate ), une shietasi :

Gezim Kociu , i biri i Ibrahim dhe i Naze , idtl. 31.3.1970 lindur e banues ne
Lushnje, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr 70809245

Me Vullnet & plote dhe inisiativen e lire private, mbeshieiur :

Ne Kushtetuten ¢ Republikes se Shgiperise dhe Kodir Civit ne fugi,

Ne ligjin 7638 date 19.11.1992, “ Per shogerite tregtare Y,

Ne ligjin nr. 7667 date 28.01.1993, ¥ Per regjistriﬂ tregtar”, ne ate Doganor, Figkal e
Tatimor,

krijoj shogerine fregtare, ~mMe pergjegjesi € wafizuar, A.A.C {Albanian Art of
Construction) sh.pk Lushnje.

Shoqeria iregtare, formohet nga ortaku 1 vetem Gezim Kociu me emrin A.A.C
(Albanian Art of Construction) sh.pk Lushnje emertimi i té ciles do té jete 1
stampuar dhe ne vulen e saj.

NENI 2

Seiia e shogerise A.A.C {Albanian Art of Construction) sh.p.k Lusihnje eshie
Lagja “Loni Dhamo” nr 114, Cushnje

'\T‘E‘.KTT 2
INLLwA oF

Shogeria e shirin aktivitetin e saj tregtar ne e gjithe juridiksionin territorial €
Republikes se Shgiperise si dhe jashte shtetit.

Me vendim té Asamblese se orta keve, mund t&é krijohen ose anullohen ( ne rast se
jane celur ), seli, filiale, agjensi dhe perfaqesi sine gytete & fera t€ Shgiperise dhe
jashte saj.

Njesite e fera strukturore & shoqerise si dege apo perfaqgesi dhe jashte shtetit
krijohen kur nje gie 1€ tille parashikon dhe lejon dhe legjislacioni i vendeve té
huaja; normat e s¢ drejtes nderkombetare: private dhe parimet € reciprocitetit
fregtar mes vendeve € ndryshme.

NENi4

Kapitali Themeitar 1 shogerise eshie 100.000 ieke { njeqindmije ), formuar dhe
nenshkruar nga ortaku i vetem, ndare ne 100 kuota, me viere nominale 1 kuote =
1000 leke, i depozituar sipas ligjit.



" QGezim Kociu zoteron 100% te kapitalit te shogerise.

‘Ortaku i vetem ka pavaresi ligjore, organizative si dhe té drejia pronesie mbi cdo
- Hloj kapitali, mjeti xhiroje si dhe mbi cdo Toj pasurie tjeter t¢ fituar ne rruge t€

ligjshme. Shogeria pergjigjet vetem me kapitalin e saj.

NENI 5

Kapitali nuk mund & jete i perfaqsuar me letra me viere dhe derdhja e kapitaiit
themeltar té shogerise, behet perpara kerkeses se drejtuar Gjykates per njohjen
dhe rregjistrimin e saj si person juridik.

NEN1I®

Kohezgjatja e ushirimit i& aktivitetit i€ shiogerise eshie mbi 20 vjet, duke filiuar
ky afat nga dita e shpalljes se Vendimit té Gjykates se rrethit Gjygsor Tirane, per
njohjen dhe regjistrimin e shogerise si person juridik.

Me vendim 18 Asamblese se Ortakeve, kohezgjatja e ushirimit € aktivitetit €
shogerise mund té ndryshoje, dhe ky vendim i dergohet menjehere per
depozitim Gjykates kompetente per t& bere shenimet e nevojshme ne Regjistrin e
Shogerive Tregtare.

NENI7

Shogeria e Zhvillon veprimtarine e saj iregiare ne perpuihje ® plote me
Legjislacionin Shqiptar ne fugi si dhe mbi bazen e ketij Akt Themefimi dhe
Statutit té saj,

NENI S

Shogeria cei liogari bankare ne ieke vendi dhe cdo iloj vaiute, ne Banka vendase

ose té huaja, private apo shteterore, me gellim per té kryer veprimet e nevojshme

per ushtrimin dhe perballimin financiar t& aktivitetit t& saj.

6"‘-#-1’01 Ala adaniinbenkboans niese Analrlabvak en i-:nl-e- “eﬂﬁn“‘ P Y A T
TLGALL Wils awailiil LADLLCLLUE L kl. L LOARLULICE lljc I.JCI- 1 y 1041 I.} ;MC!)ULJ.I.U L

faksimilet e firmave té tyre orgjinale ne Bankat ku eshte celur logaria .

NENT 9

Pjeset e kapitalit themelor, jane lirisht 6 transferueshme ne rruge trashegimie
sipas dispozitave t&é Kodit Civil.

Ortaku, ka t& drejte té transferoj jashte territorit t& Republikes se Shqiperise
pieserisht apo teresisht kontribulet & tij perfshire dhe fondet dhe kontributet €
pjeseve t& kapitalit themelor, t& vertetuara me Akt Noterial dhe per nje gje té tille
Asambleja e Ortakeve duhet t& marre paraprakisht vendim me shkrim.



ti‘. T
.Shogeria krijohet per t€ ushtruar akiivitetin e saj tregiar ne keto drejtime :
"f:Ndertime civile, industriale; punime asfaltim rrugesh dhe urash; kanalizime;

N
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- ‘?'*"t“”*\\,;‘.‘?;ghdertime hidraulike; punime te vecanta; impjante; teknologji dhe montim;

instalime te nevojshme te import cksportit; restaurime .
2- Tregtim me pakice € shumice, import eksport i materialeve te ndertimit,
makineri te ndryshme, pajisje.

NENI il

Mie vendim & Asambilesese Ortakeve, shogeria mund ¢ zgjeroje akiivitetin € 53
tregtar dhe ne drejtime te tiera té cilat jane me interes per mbarvajtien e
shogerise.

NENI 12

vie vendim t¢ Asamblese se Ortakeve, shogeria mund @ zgjerohet duke pranuar
nje ose me shume ortake té tjere, shtetas shqiptare apo t€ huaj, ose t& bashkohet
me nje shoqeri tjeter tregtare si brenda vendit dhe jashte saj.

NENi 13

Asambieja e Ortakeve eshte Organi me i Larte Drejtues dhe Vendimor i shogerise
dhe ai ushtron té gjitha kompetencat ge ligji “ Per shogerite tregtare “"1 njeh
asamblese se ortakeve .

NENI i4

Administrator i shogerise A.A.C {Albanian Art of Construction) sh.pk Lushnje
eshte Gezim Kociu , i biri i Ibrahim dhe i Naze , i dtL 31.3,1970 lindur e
banuese ne Lushnje, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr 70809245

NENI i3

Ky akt themelimi u redakiua ne 4 ckzempiare, vetem ne gjuhen shgipe, me
permbaitie dhe vlera & njejta juridike dhe ai eshte i viefshem kur ne té gjithe
faget e tij eshte vene firma orgjinale e ortakut themelues dhe kur vertetimi i
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e SHOQERIA TREGTARE e
PULLE TAKSE Me pergjegjesi té kufizuar o
N AA.C (Albanian Art of Construction} sh.pk g Tk

Ne Tirane, sot me daten 26 shikurt 2007, { dymije e shiate ), nga shietasi :
Gezim Kociu , i biri i Ibrahim dhe i Naze , 1 dtl. 31 ;3-.-1‘%?’0_1_indur e banues ne
Lushnje, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr 70809245

Eshte kiijuar shogeria tregtare me pergjegjesi e kufizuar.

Shogeria ftregiare eshte vendase dhe emeriohet A.AC (Albanian Art of
Construction) sh.p.k Lushnie emertim i ¢iti-de-té jete i stampuar dhe ne vulen e
saj.

NENI3

Selia Qendrore e shogerise AAC (Albanian Ari of Construction} shup.k
Lushnije, eshte ne Lagja “Loni Dhamo” nr 114, Lushnje.

ATETRTT &
NENL &

Shogeria e shirin akiivitetin e saj tregtar ne i€ gjithe juridiksionin territorial té
Republikes se Shgiperise si dhe jashte shtetit.

Me vendim t& Asamblese se ortakeve, mund t& krijohen ose anullohen (ne rast se
jane celur ), seli, giliale, agjensi dhe perfagesi si ne gytete t€ era € Shgiperise dhe
jashte saj.

Nijesiie € tjera strukturore i€ shoqerise si Dege apo perfaqesi dhe jashie shiteiit
krijohen kur rie gie & tilte parashikon dhe lejor dhe legiislaciont i vendeve 18
huaja, normat € se drejtes nderkombetare private dhe parimet e reciprocitetit

tregiar mes vendeve i€ ndryshme.



2

Kapitaii Themeltar 1 shogerise eshie 100.000 leke { njegindmije }, formuar dhe
nepshkruar nga ortaku i vetem i ndare ne 100 kuota, me vlere nominale 1 kuote /
1000 lgke, i depozituar sipas ligjit.

P e (X i1 TOEETON AN 1a Tamitalit ta shogerise
LITLALRL _\LJ‘LJ.I.I. LATLUCLLUALL LUU v 1T myamut = 21 I.U\.iCJ. J.SC.

Ortaku-ka pavaresi ligjore, organizative si dhe té drejta pronesie mbi cdo lloj
- ;,‘}gapu.a\ﬁ, mijete xiiroje si dhe bl cdo Hoj pasurie feter @ fituar ne ITuge @
3 ligja\lﬁ_‘rle. Shogeria pergiigiet vetem me kapitalin ¢ saj.

L4 -

3 qera talre

o

Kapitali nuk mund & jete iperfagsuar me ietra me viere dhe derdija e kapitalit
themeltar t& shoqerise, behet para kerkeses se drejtuar Giykates per niohjen dhe
rregjistrimin e saj si person juridik.

NENI7

Kohezgjatja e ushirimit € akiivitetit 1@ shogerise eshie mbi 20 vijet, duke filiuar
ky afat nga dita e shpalljes se Vendimit € Giykates se Rethit Giygesor Tirane, per
njohjen dhe regjistrimin e shogerise si person juridik.

Me vendim & Asamblese se Orizkeve, kohezgjatja ¢ ushirimit 18 gkijvitelit &
shogerise mund 1€ ndryshoje, dhe ky vendim i dergohet menjehere per
I INRT— -3 Y e e T e b i it s i ARE | IR, ) e e R . N T 1 b W, 1 T T
JePOZITIN Ly Kales Kopeteiie per w vele shientiitiel € NMEVUJSIILLIE LIk Reg)isiiiit €
Shogerive Tregtare.

Shoqeria krijohet per t€ ushiruar aktivitetin e saj fregiar ne keto drejtime :
1-Ndertime civile, industriale; punime asfaltim rrugesh dhe urash; kanalizime;
ndertime hidraulike; punime te vecanta; impjante; teknologji dhe montim;
instalime te nevojshme te import eksportif; restaurime .

2- Tregtim me pakice e shumice, import eksport i materialeve te ndertimit,
makirieri te ndrystiriie, pajisje.

Shogeria e fiton personaiitetin e saj juridik nga data e shpalijes se Vendimit ¥
Giykates se Rrethit Giygsor Tirane, per njohjen dhe regjistrimin e saj si person
juridik ne Regjistrin Tregtar t& kesaj Gjykate.
T Toalnlwisuies Akl‘-:vv;-‘-r\l.-:l- s vk o e 3 RPN o R inka swo

oiviaaiiuil © LLY LLCLLL I.J.CEI.GI.J. e 138RvML !JCIDJ- l.e JCI.C 11C5§1

certifikatat perkatese ne Organin e Tatim Taksave .
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NEN]I 10
Shogeria 2 ghvillon veprimtarine saj iregtare ne perpuihje € plote me

4

. Legjislacionin Shgiptar ne fugh si dhe ate Tregtar, Civil Doganor, Tatimor, Fiskal

dhe aktete tjera ligjore € nenligjore specifike per ushtrimin e saj, $ipas objektit t&

T A

veprimiarise se saj, mbi bagen e AkHt ¥ Themelimi dhe Statutit & saj dhe

.

-

e - TRl e e AT d o ry -

‘nérmave te se drejtes tregtare nderkombetare.

KREU 1is

KUSHTET EKONOMIKE

Shogeria cel liogarl bankare ne leke vendi dhe cdo ligj valute, ne Ranka vendase

ose té huaja, private apo shteterore, me gellim per t& kryer veprimet e nevojshme
per ushtrimin dhe perballimin financiar té aktivitetit t& saj.
Asambleja e Ortakeve dhe administratori i caktuar pigj 358k

faksimilet e firmave t€ tyre orgjinale ne Bankat ku eshte celur llogaria .

NENT 12

Piesst e kapitalit themeliar jand liricht & transie
Ato jané lirisht t transferueshme edhe né rast ndarjeje pasurore Mmes
bashkéshortéve. Gjithashtu  jan& firisht t¢ transferueshme ndérmjet

Lashkéshorteve, si dhe ndérmijet paraardhésve dhe pasardhésve.

L H - . st .
T reanIne e t‘ﬂlge t‘l!'acnba}'g_n_l_-e,’

Py i rie mxie =2 ™ T oy

Transferimet e pieseve € kapitalit themelo?, duhet 8 jene 8 verietuara me akt

noterial dhe per nje gie t¢ tille ortaku duhet t& marei paraprakisht vendim me
shkrim.

vendimit me shkrim ge merr Asambleja e Ortakeve, i cili nenshkruhet pre} saj
dhe dokumentohet duke bere dhe shenimet ne regjistrin perkates.

Me vendim & Asamblese s5¢ Origkeve shogeria ka ¥ drejten g€ nje pjese ¥
kuotave & kapitalit fhemeltar tja tjetersoje nje apo disa personave fizike jashte
ortakerise ose personave juridike, vendas apo € huaj inbi bazen e akui noterial,
duike ju lejuar atyre dhe 18 drejten e genies ortak ne raport me pjesen g
kapitalit t& tjetersuar.
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Cdo vendim i Ascambieses e { Origikeve per nar}ren_m.n e w.amtam themeltar i

dergohet menjehere Gjykates kompetente ge € ka njohur dhe rregjistruar
shogerine s1 person juridik.

A

‘K&m ET DREJTUESE TE SHOQERISE DHE TE DREJTAT DRE
- DETYRAT E ORTAKUT TE VETEM

A _samgma e.Oriakeve ¢ pehie ( Jrgan_;_ meitariel r‘lreinten dhe Vendimor i Smnnrt_g.e

dhe i ushtron té gjithe kompetencat ge ligii “ Per shoqgerite Tregtare “ 1 njeh
asamblese se ortakeve .

e vendim i Acambiese ge.i Oriakeve shogeria. mund &8 zgiero het duke pranupar

—a 1 B FUOGESIE Laisisv= Lgyeatsaset e

nje ose me shume ortake t& tjere, shtetas shqgiptare apo t& huaj, ose t& bashkohet
me nje shogeri tjeter tregtare s brenda vendit dhe )ashte shtetit.
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L\nmtnmtraggr: eshie individuabs lichi Ir}egao}eg:}es ng_a} annqnﬂcp apo 8 trofove, per

veprime t€ kryera ne shkelje t¢ ligjeve dhe qe bienne kundershnm me kete Statut
dhe per demin e shkaktuar me taj.

vprraamuml i c.noaprmp ne mardheniei me 2 irotef si. bronda dhe i

o e a ,w-.-.v—-.- — e A

rregull dhe perguthemsht i perket Administratorit, icili eshte Gezim Kociu.
NENI18

Asambisia e -Oriakeve Ghe administratori i shogerise, kane ¥ drejie ge per

nevojat e ushirimit normal t& aktivitetit té shogerise, té marrin ne pune shtetas t€
ndryshem, madhor dhe me 7otesi t& piote per te vepruar, duke Tidhyr kontrate

ey | P S

~ 21 ‘I-\ |
5ipas Kritereve Ge para&. MAOAEN IS Kodiner Punesne iu *1. yd
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[LANCI, T ARDHURAT DHE SHPERNDARJA E SHOQERISE
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- vitl Per nxjerrien ¢ rezultatit kontabel s shoqense, mb1 bazen e aktwﬂ: dhe
pa51v1t ngarkohet nga Asambleja e QOrtakeve nje ekspert kontabel 1 autorizuar.

ﬂ?rn-nn-l-; Y- t- T e B vaablbas A~ | 7 mieh o s e L alhAl A8
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veprnntanse ekonomiko tregtare 1€ shoqense, ate g;rl:hewetor dhe ate ne hdh)e

e konirollet peuuuu\e & ushiruara plej u] per rasiet kur ai eshie i'lgdlnum dhe
ka 'I(_rvpr mp cm:- 16 tille i ncrarlcn arngaanae ortakut t8 vetem,

Ne perﬁmdn:n té Lontfolht eLspem kontabel i autorizuar pergatit raportin me

ghikrim per p__}emen o rezuitabi 8 Jhilancit financiar 1mrnr gi dhe per ate per

kontrollet periodike té ushtruara, té cilat eshte i detvruar ge t'ja paragese €
dorezoje ne kohe ortakut te vetem per t'a shqyrtuar e miratuar mbi bazen e t€

ey ] 7w ey P
dreites vendimore ge Ka.

El L

n 31 i wrnr @B cdo

by AN .. —n e

L |

Nxjerria e repuliateve 5 Bilancit vietor d duhei bere me sakiesi dhe duke

respektuar te gjitha rregullat ge percaktohen ne Ligjin mbi Kontabilitetin dh
atyre té Sistemat té Taksave, ge ]ane té detyrueshme per tu Zbatuar nga cdo

nq-lwqﬂllfj- . ‘AL«A“ - h#\ - s e -

SUDIELL Plivat, ‘.c ntron veplimvall ucr_taxe
b ) TF P

NENI 21

-

Bilanci Kontabe IV‘}P?(\‘I" miratohet mbi bazen e vendim

TEL i - me shicrim nga ortaku, 1
o

cili jo vetem dge dokumenton miratimin e tyre por vendos ne lidhje me
dlspommlltetm e fondeve hg]ore s1pas nevo;ave té zhv1111rmt e mete]shem t8
Py g Al ot nn—-o“l— 1 A--}\e v
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fondin e akumulimit, krijimin e fondit t¢ vecante etj.

1
1

mbefen Das vecimit 8 fondeve ugmre e

— A e o = e e

mesmerme dhe te atyre per shlve cdo detyrimi fiskal apo likuidimin e
pagesave nda] té treteve, 1 mbesin ah lolne ne proneql, ortakut t¢ hoqenqe
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rndaria ose pri sn}a a cnnaonso mund 8 behet ne cdo kohe dhe per. cfaredo
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chkaku, edhe para plotesimit t& afatit per té cilen eshte krijuar sic mund té jene :
-Humbja e kapitalit ose pamundesia e vazhdimit t& metejshem t& veprimtarise se
5aj. ..

- Ne Xf*iie nga menyrat e parashikuara nga ligji “ Per Falimentimin e Shogerive
Tregtaré”

- Kur \pihtemhpt afati i caktuar per ushtrimin e veprimtarise tregtare.

Ne. kefe rast Asambleja e Ortakeve merr vendim me shkrim ne t& cilin
paras"mmn menyren e likujdimit 2 shogerise, duke cakiuar 1 ape disa
‘likuidatore dhe shenuar ne cdo dokument t& mqerre prej tij emrin e Tikuidatorit
dhe emertesen shtese “ Shogeri ne jikuidim e siper *

‘:‘n.fati Qﬂe"}'u ‘Ee ‘! 111a3f{'\1'11£’ }){l:ﬂngqnnar S‘IF K‘l E\‘te" e "ie !\ﬁfasn‘{trri iﬂig
perkates duke spec:lﬁkuar dhe dokumentat ge duhen depozituar ne Aneksin e
Regjistrit Tregtar.

1ikuidatori eshie i detyruar ge ¥ jete vemendshem dhe koreki, si per realizimin

e t& drejtave per bublektet nda1 & cﬁeve shogeria eshte kreditore dhe per

ekzekutimin e aetynmeve debive ge s oqena ka nda; shtetit, shtetasve té vecante
das
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se Shogerise si rregull dhe perguthebbht duhet ta zgpdhet me mlrekuptlm, ne té
kunderten ceshtjen mund té behet objekt konflikti gjygsor ne L;]ykaten e Rrethit

T
u.’y‘q{:"-‘.{); iirane.

Porsa nuk eshte shprehur ne kete stafut, i eeforchet ndherimeve plotesuese dhe
té ligishme t¢ dhena nga Asambleja ¢ Ortakeve si dhe legjislacioni ne fugi.
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Ky siatut u redakiua ne 4 ekzemiare me permbajtie dhe viera te pjejta juridik, ne
gjuhen shqipe dhe pasi miratohet ne parim dhe nen per nen nga Ortaku
themelues i shogerise tregtare A.A.C (Albanian Art of Construction) sh.p.k
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Lushnie nenshirunet ne t5 giitha kopjet autenbicien
Noteri.

THEMELUESI 1 SHOQERISE

A




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. _+$95  Rep.

Nr._ 392 Kol

a2 VERTETIM NENSHKRIMI

PR

Né Tirane, sot me date 9603 2007 (dymije e shtate ), perpara meje Noteres Publike
Majlinda [leshi. anetare e Dhomes se Notereve Tirane, u paragit personalisht shtetesi me
keto identitete :

Gezim KOCIU, i biri i Ibrahim dhe i Naze i datelindjes 31.03.1970. lindur dhe banues
Lushnje. e identifikuar nepermjet pasaportes nr 7, 0809245,

Me vulinetin e ij & lire ¢ t& plote dhe 1€ singerte ka redaktuar jashte kesaj zyre ne gjuhen
shqipe, me cilesine e ortakut tc vetem te shogerise “A.A.C” sh.p.k. Aktin ¢ themelimit dhe
pasi e lexol ate ¢ nenshkroi pa verejtic duke shkruar emrin mbiemrin dhe firmen orgjinale te
tij ne kete zyre. para meje Noteres.

Une Noterja vertetoj rregullsine dhe bazueshmerine e redaktimit ne ligj t& keti] akti si dhe
autenticitetin e nenshkrimeve, me cilesine ge me njeh neni 55 i Ligjt nr. 7829. date
01.06.1994. « Per Noterin * ne Republiken e Shqiperise.
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*REPUBLIKA E SHQIPERISE
"T)HOMA E NOTERISE TIRANE

- 'Nr: /696 _ Rep.
g N z43 Kol
P

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me date fg.¢3 2007 (dymije e shtate ), perpara meje Noteres Publike
Majlinda Lleshi, anetare e Dhomes se Notereve Tirane, u paragit personalisht shtetesi me
keto identitete :

Gezim KOCIU, i biri i Ibrahim dhe i Naze i datelindjes 31.03.1970, lindur dhe banues
Lushnje, e identifikuar nepermjet pasapories nr Z 0809245,

Me vullnetin e tij t& lire ¢ t€ plote dhe t& singerte ka redaktuar jashte kesaj zyre ne gjuhen
shqipe, me cilesine e ortakut te vetem te shogerise “A.A.C” sh.p.k. Aktin e themelimit dhe
pasi ¢ lexoi ate ¢ nenshkroi pa verejtje duke shkruar emrin mbiemrin dhe firmen orgjinale te
tij ne kete zyre, para meje Noteres.

Une Noterja vertetoj rregullsine dhe bazueshmerine e redaktimit ne lig 1€ ketij akti s1 dhe
autenticitetin e nenshkrimeve, me cilesine gqe me njeh neni 55 i Ligjt nr. 7829, date
01.06.1994. * Per Noterin * ne Republiken e Shqiperise.




" MINISTRIA E RREGULLIMIT TE TERRITORIT DHE TURIZMIT
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s bitimi - smtetlk
- tunshke buige

deri 10m.
i 10 m - E‘s

- S
k)

Lo :.'m. LS

o - SRS LY ’ R ‘,‘"m R g ;
* I LY i - e o - LEEC LTIV Y UL «
TRE LT ) ‘ - .
) R AT
3 g [ ]
i = . 4
o
¢ ez 3
i S
. e
4 L -
. .
B - e PR
. LY
AR S '
) HEre @ In N v vy
Ame s s
8 -t
% B

. : B bt b1 LR vy ™ LmEE e
L3 : L . et K mmdmum ms-.;*m :
i ‘. . ﬁ‘xm mm'ns .':‘ . ‘.'_'. ":.t.'.hw&ﬂ LR U .‘.‘_‘J iy O i
y ?‘ s b . : -, . . . v e

B Ny i LY




—

REPUBLIKA E SHQIPERISE"
REPUBLIC OF ALBANIA
<wvariz @ Republilds sé Shoinériss
,,.toriteteve ku paragitet mbait
Dasapol‘sa z § aigdrmne ;:.vhﬂ“‘ o
PASAPORTE -~ .
PASSPORT . -

'Fhe Gevemmen‘ of the Repubfic of - 727 ¢

hereby request the authority where e -

tha present passport is present, 1o

)easer :;uch assistance and protecicn
necessary.

70809245

Kjo pasaporté pérmban 46 faqe
This passport contains 48 pages

A

05180811006001

Data @ skadimitiDats of axpiry

12 DEC/DEJE 2003 11 DEC/DHJE 2013

Nr.ParsonaliPeraonal No.

LUSHNOE

Venilkidia/Plece of birth

Nr.Pesaporifie/Passpart No.

%0809245.

EPUBLIC OF ALBAN

/8

E

L
v}

Flrma o mbaitsivHolder's algnature

ey

31 MAR/MAR 1970

Date o HishimitDate of issua

DetélndiaDats of birth
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100::1es€ ne Lushge,
wsninistrator 1 shoqerise
g 1S boahame N

"t EKTI : Rregjistrimin si person juridik t& shogerise A.A.C (Albanian Art of

JAEE100
EBy LEKE ¢
o

) T
o KERKESE 26 F
. 7 PERREGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

KUES: Gézim Kociu , 1 biri i Ibrahim dhe i Naze, 1 dtl. 3131970 lindur e
shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten ns 70809245

A.A.C (Albani of Construction) sh.p.k Lushnje.
w 14 Leshnje CFfoF

g

struction) sh.p.k Lushnje rﬁ? W '/%

“ dhe

wishorumsi; “A LIGJORE : Ligji nr. 7638 date 19111992 “ Per shogerite tregtare
PUPLE KKSE 7667 date 28.01.1993 “ Per regjistrin tregtar “. aleh + . .
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£ se krijuar shoqeria tregtare me pergjegjesi t€ kufizuar A.A.

Q 3100,

¥ LEKE
RISE ghiruar eshte : Gezim Kociu ,
FfAkse ur e banuese ne Lushnje,
: epruar, identifikuar me pasaporten nr Z0809245,

 LaRHE 100
‘ i LEKE:
RisHY I LRISE

AKSE

00 emelimit, Statuti 1 shoqerise si
pitalin e shogerise .

:ranohet,

DREJTUAR GJYKATES SE RRETHIT Qw ANE

{struction) sh.pk Lushnje e e themeluar nga 5
_inistrator i pergjithshem,

Ortak i vetem i shoger

ﬁ%‘%ﬂ-%@»&)
ise sipas aktit te themelimit

; biri i Ibrahim dhe i Naze ,
shtetas shqiptar, madhore me zotesi juridike per

dhe nenshkruar nga ortaku ivetem.

Kapitali 100.000 leke i zoteruar
nr 114, Lushnje,

Selia gendrore € shogerise eshte ne Lagja “Loni Dhamo”

Kohezgjatja e aktivitetit t€ shogerise eshte mbi 20 vjet.

Shoqeria ka per objekt t& veprimtarise se saj sipas aktit t€ themelimit dhe
{utit t& nenshkruar nga ortaku.

Bashkelidhur me kete kerkese do te dergohen t& noteriznara Akti 1

dhe akte t& tjera dokumentare, ge vertetojne

Me besimin se kerkesa jone ligiore do t€ merret ne konsiderate dhe
ju faleminderit per mirekuptimin.

ADMINISTRATORI

Gezim Kociu

Cézim IColI™



. "REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

:Nrii. {92 Rep.
<ENe__— Kol

- VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane, sot me date 26.02.2007 ( dymije e shtate ), para meje Noterit
Publike, anetar i Dhomes se Notereve Tirane, u paraqit personalisht shtetesi me
keto identitete :

-Gezim-Kociu , i -biri i-Ibrahim dhe i Naze , idtl. 31.3.1970; lindur e-banues ne
Lushnje, shtetas shgiptar, madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar,
administrator i shogerise A.A.C (Albanian Art of Construction) sh.pk Lushnje,

. identifikuar.me pasaporten nr 70809245 ,

‘Me vullnetin e tij té lire e t& plote dhe t€ sinqerte ka redaktuar jashte kesaj -
zyre ne gjuhen shqipe, me cilesine e administratorit te pergjithshem te shoqerise
A.A.C (Albanian Art of Construction) sh.pk Lushnje, kerkesen drejtuar
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, per regjistrimin si person juridik t& kesaj
shogerie tregtare dhe pasie lexoi ate e nenshkroi pa verejtje para meje.

Une Noteri vertetoj rregullsine dhe bazueshmerine e redaktimit ne ligj t€
kesaj kerkese si dhe autenticitetin ¢ nenshkrimeve, me cilesine ge me njeh Ligp
nr. 7829, date 01.06.1994. “ Per Noterin “ ne Republiken e Shqiperise.
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PER REGJISTRIMIN 5t PERSON JURIDIK

TRWITOQ. (Tazi e D dmiet 3 Thoahiee Ao i Naze , i atl 31 2 AIOTN Hadie o
KERK ES: Gezini Kociu , ioiri i Thrahim Qe i (vaze , L au JLo.asrv gl ©

banuese ne Lushnje, shtetas shqiptar, identifikuar me pasaporten nr Z0809245
administrator i shogerise A.A.C (Albanian Art of Construction) sh.p.k Lushnje.

OBJEKTI : Rregjistrimin si person suridik 1€ shogerise AAC { banian Art of
Construction) sh.p.k Lushnje

BAZA LIGJORE : Ligji nr. 7638 date 19111992 * Per shogerite tregtare “ dhe

AT L iamamas 2 SR e A ey

ligji 7667 date 28.01.1993 " Per regjistrin tregtar ”.

DREJTUAR GJYKATES S5E RRETHIT GJIYQESOR TIRANE

Tolibn Lomaies -~ b e iy A A AT aemainss Ao
ut)

JESTE T e san et = Pal:
nic Kiijjuai snogeria tregtme mic Fergjewem tE€ KUINZUAT .t (v

Corstructionj shopk Lushnje e themeluar nga  shtetasi Gezim Kociu
administrator i shogerise.,

Ortak i vetem i shogerise sipas aktit te themelimit dhe statutit te
nenshkruar eshte | Gezim Koeiu ; i biri i Ibrahim dhe i Naze , i dil. 31.3.1970

lindur e banuese ne Lushnje, shietas shagiptar, madhore me Zotesi iuridike €
j Gipiai, il - J
per te vepruar, identifikuar me pasaporten nr Z0809245, ,
Kapitali 100.000 leke i 7zotervar dhe nenshkruar nga ortaku i vetem.

Selia gendrore e shogerise eshte ne Lagia “Loni Dhamo” nr 114, Lushnie,

Kohezgjatja e aktivitetit t€ shogerise eshte mbi 20 viet.

Shogeria ka per objekt té veprimtarise se saj S1pas aktt té themelimit dhe
statutit t& nenshkruar nga ortaku.

Bashkelidhur me kete kerkese do te dergohen t& noterizuara Akt i
Themelimit, Statuti i shogetise 5i dhe akte & tjera dokumentare, e vertetojne
kapitatin e shogerise .

Per procedurat e regjistrimit prane kesaj Gjykate autorizoj Avokatin Alfred Balla.

A Tnmpieadin oo bavbass 3o [ LRI PR . G e WLt - L. G R o YN
Me besimin s¢ Keirkesa Joue ugjui'c dc & meirter o OISiacrac «iic

pranoket, ju fateminderit per mirekuptinvir

ADMINISTRATCORI

Gezim Kosgi
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™ BANKA e TIRANES
TIRANA BANK 00194683

MEMBER OF PIRAEUS BANK GROUP
BANKA TIRANA
DEGA LUSHNJE
TEL:(035)23707
FAX:(035)23484

PER : Z. GEZIM KOCIU

Lushnje 26.02.2007
Nrggys, Prot

KONFIRMIM_BANKAR

Ne konfirmojme sipas kerkeses se klientit tone se

7. Gezim Kociu ka ngurtesuar prane bankes

sone 100.000 Leke (njeqind mije ) si kapital themeltar
Per krijimin e shogerise “A.A.C* Sh.p.k shogeri ne
krijim e siper .

Per cdo informacion tjeter lutemi mos hezitoni te na kontaktoni .

PL.Officer

Sadiwl




